
Id: TINHL-HGRRY-SDQOW-JNIAR-DRMXD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 229/2011
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego z siedzibą w Radomiu przy 
ul. Kolberga 19. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 8 lit. i i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 
4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
w związku z art. 244 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się jednostkę budżetową - Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Radomiu przy ul. Kolberga 19. 

§ 2. Pracownicy zatrudnieni w likwidowanej jednostce budżetowej stają się pracownikami Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu. 

§ 3. 1. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej, w tym środki finansowe pozostające na 
rachunku bankowym w dniu jej likwidacji przejmuje Urząd Miejski w Radomiu. 

2. Pozostałe mienie likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Miejski w Radomiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


